MEMORANDO	SEI	Nº	25908694/2025	-	SES.UAD.CAME

Joinville,	26	de	junho	de	2025.
À	SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	235/2025
Objeto:	Aquisição	de	Materiais	Odontológicos	Prótese	Dentária.
Prezado,

Em	resposta	ao	memorando	SEI	25905930	venho	por	meio	deste,	encaminhar		análise	quanto:

It
e
m

Material/Serviço

Un
ida
de
Me
did
a

Forne
cedor Marca

Descriti
vo	de
acordo
com
Edital?

Prospec
to/ficha
técnica

Registro
Anvisa

Amost
ras?

Parece
r

34

22171	-	RESINA	ACRILICA	COR
60	PARA	USO	ADONTOLOGICO
PÓ	ACRÍLICO	AUTO
POLIMERIZANTE,	CO-POLÍMERO
METACRILATO	PARA
OBTURAÇÕES,	COROAS,
FACETAS	E	PROVISÓRIOS.	PESO
ENTRE	50	G	E	80	G	.
EMBALAGEM	SEGURA
CONSTANDO	DADOS	DE
FABRICAÇÃO,	LOTE,	VALIDADE,
ISENÇÃO/REGISTRO	NO
M.S./ANVISA.	VALIDADE
MINIMA	12	MESES	A	PARTIR	DA
EMISSÃO	DA	NF	DE	ENTREGA.

CA
IX
A

DENTA
L
PREMI
UM
LTDA

IMODO
NTO Sim

Em
desacord
o	com	o
edital.
Não
apresent
ou
prospect
o/ficha
tecnica
da	cor
60
autopoli
merizave
l.

8191253
0003,
vigente
em
23/06/20
25

não

Desclas
sificado
.

O
prospe
cto
aprese
ntado
aprese
nta	a
ficha
tecnica
de
resinas
acrilica
s
autopol
imeriza
veis	pó,
	para
uso
odontol
ógico,n
as
cores	:

COM
VEIAS:
Rosa	e

Memorando 25908694         SEI 25.0.072453-5 / pg. 1

Sem	mais,	a	SES.UAD.CAME,	encontra-se	à	disposição	para	eventuais	esclarecimentos.
Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Sergio	Augusto	Ruiz	Bombonato,	Servidor(a)
Público(a),	em	26/06/2025,	às	12:55,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,
Decreto	Federal	nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25908694	e	o	código	CRC	59A80318.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.072453-5
25908694v8

SEM
VEIAS:
Black,
Incolor
e	Rosa,
mas
não
mensio
na	a
cor	60.

Memorando 25908694         SEI 25.0.072453-5 / pg. 2

	Memorando 25908694